様式第4号(第6条関係)

事業報告書

　　年　　月　　日

小野町長　様

所在地

指定管理者　団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　年度の事業について、次のとおり報告します。

1　実施期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

2　施設の名称
3　管理業務の実施及び利用の状況

※資料の写しも添付すること。

4　利用料金または利用に係る料金の収入の実績

※資料の写しも添付すること。
5　管理に係る経費の収支状況(※詳細を説明する収支決算書添付)

	金額(円)
	内訳
	備考

	収入の部
	町からの指定管理料

	利用料金

	その他

	収入合計(A)

	支出の部
	人件費

	事務費

	事業費

	管理費

	その他

	支出合計(B)

	収支(A)－(B)

6　その他報告事項